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Toshiba Yeni 18 TB
MG09 Serisi Sabit
Disk Sürücülerini

Tanıtıyor
Enerji destekli kay?ttaki 9 diskli Helyum s?zd?rmaz tasar?m?n yan? s?ra yenilikler, daha yüksek depolama
alan? yo?unlu?u seviyelerine ve güç verimlili?ine ula??lmas?na olanak tan?r

Düsseldorf, Almanya, 18 Şubat 2021 – Toshiba Electronics Europe GmbH (TEE), şirketin enerji destekli manyetik kayıt

özelliğine sahip ilk HDD modellerini içeren yeni MG09 Serisinin tanıtımını duyurdu. MG09 Serisi, Toshiba’nın patentli üçüncü

nesil, 9 diskli Helyum sızdırmaz tasarımına dayanır ve yenilikçi Akış Kontrolü – Mikrodalga Destekli Manyetik Kayıt (FC-MAMR)

teknolojisine sahiptir. Bu gelişmeler sayesinde, Geleneksel Manyetik Kayıt (CMR) yoğunluğu disk başına 2 TB[1] değerine

yükseltilerek toplam 18 TB kapasite elde edildi.

Önceki 16 TB modellerine göre %12,5 daha fazla kapasiteye sahip 18 TB MG09 Serisi CMR sürücüler, en çeşitli uygulama ve

işletim sistemleriyle uyumludur. Bu sürücüler, hem bulut ölçekli hem geleneksel veri merkezi uygulamaları için karışık

rastgele ve ardışık okuma/yazma iş yüklerinin üstesinden gelecek şekilde uyarlanmıştır. Yıllık 550 TB iş yükü derecesi[2] ve

SATA veya SAS arabirimi seçenekleriyle 7.200 rpm performans sunarlar. Tüm bunlar, desteklenen bir kompakt endüstri

standardı, enerji açısından verimli, Helyum sızdırmaz 3,5 inçlik[3] form faktöründe bir araya getirilmiştir.

MG09 Serisi, Toshiba’nın HDD tasarımının sürekli gelişimine olan bağlılığını ve şirketin bulut ölçekli sunuculardaki depolama

alanı cihazları için durmaksızın gelişen pazar ihtiyaçlarının yanı sıra genel olarak Nesne ve Dosya depolama alanı altyapısı

dağıtımlarını karşılama becerisini daha da göstermektedir. Bu sürücüler, gelişmiş güç verimliliği değerleri ve sektör lideri

kapasite düzeyleri sayesinde bulut, hibrit bulut ve şirket içi raf ölçekli operasyonlarda daha yüksek depolama yoğunluklarına

ulaşılmasını sağlayacak şekilde ayarlanmıştır. Gerekli CapEx’teki düşüşlerin gerçekleşmesiyle toplam sahip olma maliyeti

(TCO) minimumda tutulabilir.

Toshiba Electronics Europe GmBH, Depolama Alanı Ürünleri Bölümü Genel Müdürü Larry Martinez-Palomo, “Toshiba, yeni

yüksek kapasiteli, enerji açısından verimli MG09 Serisi HDD’lerle, maliyet bilincine sahip bulut ölçekli ve depolama çözümleri

müşterilerimize gerçek değer sağlıyor. FC-MAMR teknolojisinden yararlanan bu sürücüler, kritik TCO hedeflerini ele alarak GB

başına birim maliyetini önemli ölçüde düşürüyor,” diyor.

18 TB MG09 Serisi HDD’lerin örnek teslimatlarının müşterilere gönderilmesine 2021 Mart ayının sonunda sırayla başlaması

bekleniyor.

https://www.toshiba.eu/


Yeni ürünlerle ilgili daha fazla bilgi için lütfen sitemizi ziyaret edin:

https://www.toshiba-storage.com/tr/products/enterprise-capacity-hard-drive-mg-series/

Toshiba’nın tüm HDD depolama alanı ürün yelpazesi hakkında daha fazla bilgi edinmek için: https://www.toshiba-

storage.com/tr/  

###

Notlar:

[1] Kapasite tanımı: Bir terabayt (TB, bir trilyon bayta eşittir ancak kullanılabilir depolama kapasitesi işletim ortamına ve

biçimlendirmeye bağlı olarak değişebilir. Kullanılabilir depolama alanı kapasitesi (çeşitli ortam dosyası örneklerini içeren),

dosya boyutu, biçimlendirme, ayarlar, yazılım ve işletim sistemi ve/veya önceden yüklenmiş yazılım uygulamaları ya da

ortam içeriklerine göre değişiklik gösterir.  Gerçek biçimlendirilmiş kapasite değişiklik gösterebilir.

[2] İş yükü, tüm yıla ait veri hacminin ölçümüdür ve ana bilgisayar sistemi komutları tarafından yazılan, okunan veya

doğrulanan veri miktarı olarak tanımlanır.

[3] “3,5 inç” HDD’lerin form faktörünü ifade eder. Sürücünün fiziksel boyutunu belirtmez.
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